procedimento, RESOLVE, por bem, nos termos da Lei 
10.520/02, ADJUDICAR, o item do objeto licitado, à 
empresa abaixo delineada:

PWT Projetos em Engenharia Ltda – ME.

Rua Aureliano José da Silva, 624 – Bairro Leão I.

Castilho – SP.

CNPJ (MF): 41.114.641/0001-54.

Item: 01.

Valor: R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais).

Castilho – SP, 22 de outubro de 2021.

Cícero Nogueira de Souza.

Pregoeiro.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 140/2021

PREGÃO 36/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada em 

assessoria, consultoria e análise na área de engenharia

[...]

2002, HOMOLOGAR, o item do objeto licitado, à empresa 
abaixo delineada e determinar que sejam tomadas as 
providências ulteriores.

PWT Projetos em Engenharia Ltda – ME.

Rua Aureliano José da Silva, 624 – Bairro Leão I.

Castilho – SP.

CNPJ (MF): 41.114.641/0001-54.

Item: 01.

Valor: R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais).

Castilho – SP, 22 de outubro de 2021.

Paulo Duarte Boaventura.

Prefeito.

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE CASTILHO 

Conforme Lei Municipal nº 2.732, de 22 de maio de 2018

Município de Castilho – Estado de São Paulo
www.castilho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/castilho